株式会社エンスカイ
2021年7月2日

報道関係各位
PRESS RELEASE

PUI PUI モルカー フレーム切手セット発売！

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、2021年7月5日(月)より「PUI PUI モルカー フレーム
切手セット」のお申込みを「郵便局のネットショップ」で開始します。

大人気パペットアニメーション「PUI PUI モルカー」のフレーム切手セットです。

フレーム切手〔８４円切手（シールタイプ）〕には、ポテト、シロモ、アビー、チョコ、テディをデザイン。
更に放送された全12話のタイトルカードを大型ポストカードにし、セットにしています。
これらを収める特製ホルダーの中面には第１話の渋滞シーンを掲載するなど、にぎやかでカワイイ商品に
なっております。
この機会にぜひ、お買い求めください。

※大型ポストカードを投函する場合は、84円切手が必要です。
※「郵便局のネットショップ」でご購入の場合、別途送料等が500円かかります。

2021年7月5日(月) より「郵便局のネットショップ」にて販売開始！

【本件に関するお問合せ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 第1営業部 担当：荒井

TEL：03-5829-3471 FAX：03-5829-3472
E-mail：aria.keiichi@ensky.jp

■発売元：株式会社エンスカイ
■販売者：株式会社郵便局物販サービス

■商品名 PUI PUI モルカー フレーム切手セット

■商品代金 3,300円(消費税込、送料別)

■商品内容
①フレーム切手〔84円(シールタイプ)5枚〕×1シート
②特製ホルダー ×1個
③大型ポストカード(12種)各1枚

■お申込み期間および商品のお届け
期間① 2021年7月5日（月）～2021年7月31日（土）にお申込み
⇒2021年9月6日（月）から10日以内でお届けいたします。

期間② 2021年8月1日（日）～2021年8月31日（火）にお申込み
⇒2021年10月2日（土）から10日以内でお届けいたします。

■お申込み方法
2021年7月5日(月)0：15から「郵便局のネットショップ」でお申込みいただけます。

■「郵便局のネットショップ」 トップページのURL
https://www.shop.post.japanpost.jp/
※7月5日の0:15より特集ページが掲載され、お申込みいただけます。

商品概要

フレーム切手〔84円切手(シールタイプ)5枚〕
×1シート

〔表面〕

〔中面〕

商品イメージ

特製ホルダー×1個 大型ポストカード
12種各1枚

©見里朝希JGH・シンエイ動画／モルカーズ※画像をご掲載いただく際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

[宛名面デザイン(共通)]

	スライド番号 1
	スライド番号 2